HANDLEBAR sCONTROLS
GUIDONs LEVIER

- - = = 2 i . : -
s e 86-490.L16 KTM 80/85 MX*86
: ORIGINAL _
SPARE PARTS
" .
3 e 86-490.L16 8 4 66=490.01a1 GABEL B0/85 MX SUPER-MINI®*86
H FRONT FORK
FOURCHE AVANT

e
! F 1l B6-490.01.2 GABEL 80/85 MX PRO-LEVER®86
e FRONT FORK
i FOURCHE AVANT
|
{ o B 2 B6-490.02.1 LENKER., ARMATUREN BO/85 MX'86

B 3 86-490.03.1 RAHMEN B80/85 MX'86
FRAME
CADRE
! 8 4 86-490.03.3 SCHW INGARM B0O/8S MX*86
SWINGARM

BRAS OSCILLANT

G 4 86~490.0441 FEDERBEIN B0/85 MX'86
SHOCK ABSORBER
AMORT ISSEUR

B S 86-490.65.1 AUSPUFFANLAGE BO/B5 MX'86
EXHAUST SYSTEM
| ECHAPPEMENT

E S B6-490.06.1 FILTERKASTEN B80/85 MX*86
AIRFILTER BOX
FILTRE A AIR

B 6 B6~490.0741 TANK, SITZBANK 80/85 MX*86
GASTANKs SEAT
RESERVOIRs SELLE

E 6 B86-490.08.1 KOTFLUGEL+SEITENVKL «B0/85MX *86
FENDERS.«SIDE, COVER
GARDE BDUE,. CACHES

i B6-490.0%9.1 VORDERRAD B80/85 MX*'B6
FRONT WwWHEEL
ROUE AVANT

F T B6~490410.1 HINTERRAD BOsBS MX'86
REAR WHEEL
\ RDUE ARRIERE

e o 6 ©6 " 0o 0 © 6 o o O O O 0O O




T e

r——

©iin ket e

.

-~

ORIGINAL

SPARE PARTS

86-490.M16

[ax

A3 |Ad (A5 JR6

A7

A8

A3

Al0

All

Al12

Al3

'Bl

B2

B3 [B4 |BS {B6

B7

B10

B1l

B12

B13

C1

€3 |ca |5 Ce

C7

€10

Cil

c12

Cl13

D1

174

D3 (D4 |{D5 |06

o7

D10

D11

D12

D13

£l

E2

E3 |E4 |ES |E6

E7

E10

Ell

E12

E13

Fl

F2

F3 [Fa |F5 |F6

F7

F10

F11

F12

Gl

63 |G4 66

G7

610

Gl11

G12

H1

HE

H?

H1D

H11

H12

11

17

110

111

112

Jl

J7

J11

Jl2

K7

Kil

L16

M1b

KONSTRUKTIONS- UND AUSFOHRUNGSENDERUNGEN YORBEHALTEN !
Without any guarantee for designing and execution-changes !

Sous réserve de medifications dans la réalisation et la présentation !

F10

Fl1

J11

B12

F12

Gl2

Iz

B13

D13

B86-430.M16

KTM 80,85 MX*®B86

8§6-490.30.1

B86~490.30.2

B6-490.30.3

§6~490.31.1

5§5-490.31.2

86~490,3145

86-490.32.1

-

86-490.33.1

866-6490.33.2

86-590.33.3

86-490.34.1

B6-490.35.1

B86~-490+12.1

MOTORGEHAUSE B0O/85 MX'86
ENGINE CASE
CARTER MOTEUR

KURBELTRIER 80/85 MX'86
CRANKSHAFT, PISTON
EMBIELLAGE~PISTON

ZYLINDER
CYL INDER
CYLINDRE

80/85 MX*86

VERGASER 28MM 80/85 MX*86
CARBURETTOR
CARBURETEUR

VERGASER 3SMM B0-/8S MX*86
CARBURETTOR
CARBURETEUR

ZUNDAMNLAGE BO/BS MX'86
IGNITION SYSTEM
ALLUMAGE

KUPPLUNG 80785 MX'B6
CLUTCH
EMBRAYAGE

KICKSTARTER B80/8S MX'8B6
KICKSTARTER
MECHANISME DE KICK

GETRIEBE 1 BG/8BS5 MX*'86
TRANSMISSION I
TRANSMISSION I

GETRIEBE I1 B0/BS5 MX*as
TRANSMISSION 11
TRANSMISSION IIX

SCHALTUNG B80/BS MX*86
SHIFTING MECHANISM
MECH,DE SELECTION

KUHLSYSTEM BO/BES MX*86
COOLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

SPEZIALWERKIEUGE B0Os/85 MX*B6
SPECIAL TOOLS
OUTILS SPECIAUX

o 0 0 © N O 0 0 06 6o o oo N N O O N O 6 o 9




FRONT FORK CPL.
FOURCHE AVANT CPL.

NR. 3-60,80-88

C
: ' ' : B6-490.01.1 GABEL BO/BS MX SUPER~MINI*86
o FOLLMENGE 300 ccm STOSSDAMPFERDL SAE10 PRO GABELHOLM - CRONT poRK
PARE PARTS 0i1 quantities 300 cc shock absorber oil SAELD - ow e - . . - . ,FOURCHE AVANT -

® per fork leg - _— o
BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION oTY.

® F1G. REF . DENOMINATION QTE.

- 490.01.000.544 GABEL KPL. MARZ.PA3S 1124094l 1
0
¢

3 490.01.032.544 GABELBRUNTEN KPL. 1
BOTTOM FORK PLATE
T INFERIEUR CPLe.

4 528006 O-RING 3100 2
O-RING
JOINT TORIQUE

s

4

8 S012S1F GABELBRUCKE OREMN 1
TOP FORK PLATE
TE SUPERIEUR

9 0912 100303 ISK~SCHRAUBE DIN912-M10X30 2
A H BOLT
VIS

GEEAUECGEECC(g

i

&

18 10 0912 080303 ISK~-SCHRAUBE DIN912-Max3o 2
A H BOLT

VIS CHC DIN 912

11 521015 KONUSMUTTER M20X1+S 1
BUSHING
ECROU DE REGLAGE

(Geagceseaticesia

3

(T

13 510022 EINSTELLMUTTER M20X1.5 1
SETTING NUY
BAGUE DE REGLAGE

@

17 701038 HOLMVER SCHR AUBUNG 2
NUT FORK YUBE CPlL.

0

18 514208 FEDER 3+BX530 2
SPRING 38 X 530
RESSORT 3.8 X 530

58

19 S072863 GABELROLM 35X6S0 2
FORK TUBE
TUBE

20 533123 ABSTREIFMANSCHETTE 2
. SEAL RING
JOINT A LEVRE

. = NACH BEDARF / AS REQUIRED 7/ SUIVANT LES BESOINS _

© 0 ®© 0 6O 0 O 0 00 0o o o 0o o e o




g B S S o S S S N -
- -~ a wm o™ u om®™ T N O T T T O R T T e I I L e g - oma -y .- e = -
O 86=490.01.1 GABEL 80,85 MX SUPER-MINI®*86
FRONT FORK
FOURCHE_AVANT
e e o eom o om o oE T o o HRLTELAXART,. - - -
® 8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
F1G. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
Y F1G. REF o DENDMINATION QaTE.
22 S28034 SIMMERRING 35X47X10 2
o) SEAL
JOINT SPI
O 23 523002 SEEGERRING SB47 2
CIRCLIP
CIRCLIPS
o 24 S03244F GLEITROHR RECHTS 1
FORK SLIDER R/S
o BAS DE FOURCHE DT.
25 503243F GLEITROHR L INKS 1
s FORK SLID.TUBE L/S
BAS DE FOURCHE GA.
e} 26 850001 ABLASSCHRAUBE KPL. MEX6 2
DRAIN PLUG CPL.
" C 28 518002 BUCHSE 20 MM 2
BUSHING
BAGUE
o 39 522158 SCHEIBE 47X36X1.45S 4
WASHER
¥e) RONDELLE
40 520036 1SK=-SCHRAUBE M12x3S 2
T ALLEN HEAD SCREW
VIS CHC 12x35
s 43 519014 ZWISCHENSTUCK 2
SPACER
ENTRETOISE
Y ag 524013 KOLBENRING 2
SOUARE RING
C SEGMENT
: s2 522050 DICHTRING 15X18X1,5 2
e WASHER
ROND+ 14X1B: 7X1+S
o 53 703199 KOLBENSTANGE KPL. 2
PISTON ROD CPL.
TIGE PISTON COMPL.
e r e mmw i ome meeomemm st m x m m = m e w BT NACH BEDARE £ AS REQUIRED £ SUIVANT LES BEROINS . . . ..

e C4



mmox gt W W e m wm w w W T e £ T e W M W P S E W Y g -

L T I

- T e

-~ Wy W ww = e e

o . .oz

B86=490.01e1

s W oy W

FOURCHE AVANT

GABEL B80/85 MX
FRONT FORK

SUPER-MINI*86

BILD
FIG.
F1G.

Sé6

S8

59

&0

65

66

&7

68

80

81

a2

83

X =
,!;w;—_~g—a§~-—ns:g-ﬁ'9=~0ﬂ9=§#§§=ﬁg""‘%":-F‘-

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

538014

S38024

0985 060003

0125 060003

490.01.090.000

0912 050163

0912 050203

0985 050003

S64.01.038.000

0912 080303

S564.01.039.000

0984 100652

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT ION

GLE ITBUCHSE FaGLEITRDHR
BUSHING
BAGUE

GLEITBUCHSE F.HOLN
BUSHING
BAGUE

SS-MUTTER DIN 985~M6
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLO.

SCHEIBE DIN12S-A6.4
FLAT WASHER
RONDELLE DINIZS

BREMSSCHL AUCHHALTERUNG
BRAKE LINE HOLDER

ISK-SCHRAUBE DIN%12-MSX16&6
ALLEN HEAD SCREW
VIS

ISK=-SCHRAUBE DIN912-M5X20
ALLEN HEAD SCREW
vis

SS=MUTTER DINIBS—=MS
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLOQ

LENKERKLEMMBRUCKE
HANDLEBAR CLAMP
FIXATION GUIDON

ISK=-S5CHRAUBE DINS12-MBX30
A H BOLT
¥IS CHC DIN 912

LENKERAUF NAHME
HANDLEBAR SUPPORT
SUPPORT GUIDON

ISK~SCHRAUBE DIN7984-M10X65

ALLEN HEAD SCREW
vis

STK.
QTY.
QTE.

o

gngnnegofag Vd QSgRﬁOqIﬁEQ 4 SUIVANT LES BESOINS

| 58



- S D s T I o S
- T . o PR R AL I R R B A S S s - . e At * - *= w - R a - ] -
: 86-490.01.1 GABEL B80/B5 MX SUPER~MINI®*86
FRONT FORK
i FOURCHE _AVANT

- - e - o - — - - - -~ - -
T BILO TEILLENUMMER BEZE I CHNUNG STKa
3 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
. FIGe. REF . GENOMINATION QTE.
B4 S64.01.040.000 GUMMIBUCHSE 4

RUBBER BUSHING
BAGUE CADBUTCHOUC

8s 564401041000 D1ISTANZROHR 2
SPACER TUBE
ENTRETOISE

86 5644010424000 SCHEIBE 4
WASHER
RONDELLE

a7 0985 100003 SS~MUTTER DIN985-~M10 2

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLG.

a8 571.01.008.000 MASSEKABEL 1
GROUND CABLE
CABLE DE MASSE

Q0 490.01.081.000 KEGELROLLENLAGER 32004X 2
TAPER ROLLER BEARG
ROULEMENT CONIQUE

91 490.01.084.000 O:RING—TRKGER p |
WASHER
COUPELLE

o2 490.01.086.000 ABDECKKAPPE 1
COVER
COUVERCLE

93 o770 021330 OZRING 2=133 2+52X45.69X50+93 1
0-RING
JOINT D

94 0770 021300 U;RING 2130 2+.62Xa0,94X46+18 1
O-RING 2=130
JOINY O

95 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL S¥32 i
STEER.HEAD WRENSCH
CHIAYE A COLLARE

e w = - X = NAGH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SULVANT LES BESOINS

B . T3 & T 5T, T OIN YR Mm% TR T R w2 oWy R v o oTn o e S

.0.000000000000000_..00




‘ﬁr-q‘rg'r’-t‘F"?Q—--.‘-‘-!‘ﬂ‘ﬁ!"!'""-"E""—-"‘—-’Q'-—.‘ - . - - - e - '";-_-
IO e ' B6~490.01.2 GABEL 80/85 MX PRO=-LEVER®86
0 @ ORIGINAL FOLLMENGE 400 ccm STOSSDAMPFERUL SAE1Q PRO GABELHOLM | FRONT FORK
SR i1 quantities 400 cc shock absorber oil SAEL0 . m - w .« . s+ . aFOURCHE AVANT
T ® per fork leg =
86-490.01.2 BILD TETLENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FI1G. PART NUMBER DESCRIBYION aTY.
® FIG. REF. DENOMINAT ION aTE.
- 490.01.200.0484 GABEL KPL. MARZ.PA38 {124093) 1
o FRONT FORK CPL.
FOURCHE AVANT CPL.
o NR. 3-60,80-88
3 490.01.232.044 GABELBRUCKE UNTEN KPL. 1
o BOTTOM FORK PLATE
T INFERIEUR CPL.
Py a 528013 O-RING 4106 2
D-RING
JOINT TORIQUE
o 8 501279F GABELBRUCKE OBEN 1
TOP FORK PLATE
o TE SUPERIEUR
9 0912 080353 1SK-SCHRAUBE DIN912-MBX3S &
c A H BOLT
VIS CHC DIN 912
o 11 521015 KONUSMUTTER M20X1.+5 1
BUSHING
ECROU DE REGLAGE
° 13 Si10022 EINSTELLMUTTER M20X1.5 1
SETTING NUT
o BAGUE DE REGLAGE
17 701009 HOLMVER SCHL « SCHRAUBE 2
o NUT=-FORK TUBE
BDUCHON DE TUBE
PN 18 514733 FEDER 4.2 X S80 2
SPRING 4.2 X 580
RESSORT 4.2 X SB80
© 19 507265 GABELHOLM 38X690 2
FORK TUBE
c TUBE
20 533114 ABSTRE I FMANSCHETTE 2
® SEAL RING
JOINT A LEVRE
° . X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS _ _ _ _ _




B T I i I S R e S A - ow - B P ) -~ - -

86~490.0142 GABEL 80/85 NX PRO-LEVER'B6
FRONT FORK
., FOURCHE _AVANT _

BILD TEILENUMMER BEZE 1CHNUNG STK,
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIGs REF » DENONINATION QTE,

22 S28035 - SIMMERRING 38XS50X10 2
SEAL
JOINT sPI

23 564.01.02%.000 SEEGER-SPRENGRING S850 2
CIRCLIP
CIRCLIP

24 503253F GLETTROHR RECHTS 1
FORK SLIDER R/S
BAS DE FOURCHE DT.

25 S03252F GLEITROHR LINKS 1
FORK SLID.TUBE L/S
BAS DE FOURCHE GA.

O 0 0 0O 0 e e O O

26 BS0001 ABLASSCHRAUBE KPL. M6X6 2
DRAIN PLUG CPL.

39 522159 SCHEIBE SO0X39X1.5 4
WASHER
RONDELLE

A0 520036 I1SK-SCHRAUBE M12X3S 2
ALLEN HEAD SCREW
VIS CHC 12x35

b

©e 06 0 ©6 6O 0O 0O 6 6 6 0 O O

43a 519025 ZWISCHENSTUCK ' i
SPACER
ENTRETOISE

438 5190613 ZWISCHENSTUCK b
SPACER
ENTRETOISE

48 524070 KOLBENRING 1
SQUARE RING
SEGMENT

S2A S522050C DICHTRING 1ISX18X1.5 1
WASHER
ROND,14X16.7X1.5 *

528 522016 DICHTRING 12X18X1.+5 1
SEAL
JOINT

e e ok mome mea mm e e e R R e oW | T R RS Y T W W X = NACH_BEDARF £ AS_REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

) - &4




- e e oo e - L

R T T T

> oe e - -

86-490.01.2

-

GABELL 80/85 MX PRO-LEVER®*B6

FRONT FORK
FOURCHE AVANT

8ILD
FIG.
FIGe

53a

538

S6

58

59

&0

&5

66

67

68

80

81

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

703382

703367

538018

538022

0985 060003

0125 060003

4G0.01.090.000

0912 050163

0912 050203

0985 050003

564201 038.000

0912 080303

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT ION

KOLBENSTANGE RECHTS KPL.
PISTON ROD CPL.
VARITEUR CPL.

KOLBENSTANGE LINKS KPL.
PISTON ROD CPL.
VARITEUR CPL.

GLEITBUCHSE F.«GLEITROHR
BUSHING
BAGUE

" GLEITBUCHSE FoHOLM

BUSHING
BAGUE

SS=MUTTER DIN 985-M6
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO~-BLQ.

SCHEIBE DIN125~A6:4
FLAT WASHER'
RONDELLE DINI2S

BREMSSCHL AUCHHALTERUNG
BRAKE LINE HOLDER

ISK~SCHRAUBE DIN912-MS5X16
ALLEN HEAD SCREW
vis

ISK-SCHRAUBE DING1Z2-M5X20
ALLEN HEAD SCREW
v1is

SS—MUTTER DIN9BS=MS
SELF LOCKING NUT
ECROUV AUTO~BLOG.

LENKERKLEMMBRUCKE
HANDULEBAR CLAMP
FIXATION GUIDON

ISK~SCHRAUBE DIN912-MBX30
A H BOLTY
VIS CHC DIN 912

5TK.
ATY e
QTE.

x = NACH BEDARF ! lSiREOUIREQ / SUIVANT LES BESGINS

fi 1

- Moy T W e M e e om MR R R W W Tx Fl @ 5 T W M W e =

b4




f

0O 0 0 6 060 0 O O O 06 © 0 0O e & o O

O

e © © ©

L i

R

Wy

3 »

L L T N S B T

~ w2 W wy ¥y - < 7w — =

B

- oy -

N W

b

T W B W W

- o om = om

86~490.012

GABEL 80/85 MX PRO-LEVER®86
FRONT FORK
FOURCHE _AVANT

BILD
FIG.
FlG.

82

83

84

as

86

a7

88

90

g1

92

93

94

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

S68.01 039000

0984 100652

S564.01040.000

S66,01041.000

564.01.042.C00

0985 100003

571.01.008.000

490.01.081.000

490.01084.000

490.01.086.000

G770 021330

OrT0 021300

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

LENKERAUF NAHME
HANDLEBAR SUPPORT
SUPPORT GUIDON

ISK=SCHRAUBE DIN7984-M10X65
ALLEN HEAD SCREW
vis

GUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHING
BAGUE CAQUTCHOUC

DISTANZROHR
SPACER TUBE
ENTRETOISE

SCHEIBE
WASHER
ROMDELLE

SS~MUTTER DIN9SS-M10
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLAQ.

MASSEKABEL
GROUND CABLE
CABLE DE MASSE

KEGELROLLENLAGER 32004aX
TAPER ROLLER BEARG
ROULEMENT CONIGUE

O~-RING-TRAGER
WASHER
COUPELLE

ABDECKKAPPE
COVER
COUVERCLE

O0=-RING 2-133
O~RING
SJOINT O

O-RING 2-130
O-RING 2-130
JOINT ©

X = NACH, BEDARE / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

2+62X45,69X50+93

2+562X40+94X45.18

STK.
QTY.
QTE.

11



~ ri‘4—-1gg"ﬂ-_—0‘_-ﬂ-ﬂ“""‘l},‘!“,ﬂﬂ‘."!iﬂ_?—'"--‘?-‘P'::-E_-l?‘!.f? R - - s -
N -7 C ' o ' 86-490.01.2 GABEL 80/85 MX PRO-LEVER'B6
FRONT FORK
- e - . . . . FOURCHE AVANT .
BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STKe
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION QTYe
FIG. REF. DENOMINAT ION QTE.
95 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL SW32 1
STEER.HEAD WRENSCH
CHIAVE A COLLARE
X = NACH_BEDARF / AS REQUIRED / SUJVANT LES BESOINS
- e TR e MR e G TR . ge ma o B oS & R T TS OTe T WM S my ow PR OCTOF M ™ % I = SRR I 3 - * - B 3 z

31




e © ¢ @ © 0 0 © 0 6 0 O O O O o O 0 e & O O

-~ e e W W B o o > Mo W TR W W N o ® X m -

= - ¥ o W

ORIGINAL
SPARE PARTS

86=~6890.02.1

P

LENKER, ARMATUREN B0/85 MX®86
HANDL EBAR « CONTROLS
GUIDON, LEVIER

BILD
FIG.
FIGs

16

10

10

11

)
12
\9

13

ch e We W WE YR TT PR T MR oy v m w o e W T m
—

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF «

490.02.001.000

563.02.001.9000

490.02.010.044

565.02.010.000

490.02.003.000

565.02.003.000 _

540.02.016.000

0084 0S0203

BEZE1CHNUNG
DESCRIBTION
DENGMINATION

LENKER 720 MM
HANDLEBAR
GUIDON

SUPER-MINI 17%/14"

LENKER 800 MM
HANDLEBAR
GUIDON

PROZLEVER 2im/18"

GASDREHGRIFF KURZ XPLe
TWIST GRIP CPL.
POIGNEE GAS CPL.

SUPER=-MINI 17%"/14"

GASDREHGRIFF KPLe
TWIST GRIP CPL.
POIGNEE GAS CPL.

PRO=-LEVER 21%/18%

DREHGRIFFUBERZUG KURZ BLAU
TWIST GRIP COVER
CADUT.PDOIGNEE GAZ

SUPER-MINI 17%/14%

DREHGRIFFUBERZUG LANG SCHWARZ
TWIST GRIP COVER
CAQUT. POIGNEE GAZ

PRO-LEVER 21"/18"

SCHUTZKAPPE
RUBBER TWIST GRIP
CAPUCHON

ZY¥L « SCHRAUBE DINBA&A~MSX20

FILIST. HEAD SCREW
VIS

STK.
aTY.
OTE.

T W eme s e Pt paba-aehe- el s n i

~' ' | %1




I. .
- "...,,.k_,.,_-,!gg‘-,-w;-rwvg-fqa.a*-r?:sas'»-:--;":"ﬂ-r-r.’-ss-r;'gr.'!!z;.‘-«fvb’-,ia-rs:-:--—-ﬂ---gwt. S

86~490.02.1 LENKER, ARMATUREN 80/85 MX®86
HANDLEBAR »CONTROLS
_GUIDON, LEVIER |

ot M T w P g ™ B e N o e e s s

BILD TEILENUMMER BEZEI CHNUNG STK.
FilG. PART NUMBER DESCRIBTION aQTY.
FIG. REF . DENDMINATION QTEe.

14 4902024091100 GASSEIL (28 MM DELL°'ORTO} i
THROTTLE CABLE
CABLE DE GAZ

SUPER~MINI 17%/714"%

14 490.024291000 GASSEIL (35 MM DELL*ORTO] i
THROTTLE CABLE
CABLE DE GAZ

PRO-LEVER 2Z1"/18%

15 510.11.198.000 KURZSCHLUSSCHALTER 1
IGNITION SWITCH
BOUTON DE MASSE

16 490.02.052.000 FESTGRIFF KURZ BLAU 1
RUBBER GRIP
PIOGNEE FIXE

SUPER-MINI 17"/14"

16 565.02.052.000 FESTGRIFF LANG SCHWARZ B |
: RUBBER GRIP
PIOGNEE FIXE

PRO-LEVER 21"/18"™

20 490.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL. 1
CLUTCH LEVER ASSY
LEVIER CPL.GAUCHE

21 490.02.055«000 KUPPLUNGSHEBEL 1
CLUTCH LEVER LOOSE
LEVIER EMBRAY.NU

22 S542.02.023.000 GELENKSFUCK 1
LEVER HOLDER R/S
CORPS DU LEVIER

23 0964 050163 LISENKSCHRAUBE DIN964~-M3X16 2
LENTIL HEAD SCREWN
VIS

24 510.02.028.000 HEBELSCHRAUBE 1
LEVER SCREW
PAPILLON

- o ow oam e Tr o~ B L M W e TR TE S B T B g Th T P ge om0 R H 0 > Mnow W [+

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINg

c2




)

ooooooooaoo_ooooooooo“oa

P — -

Lol

)l

PR

B6~490.02.1

A

LENKERs ARMATUREN B80/8BS MX*B6

HANDLEBAR s CONTROLS
_GUIDON, LEVIER

BILD
FIGe
FIG.

25

26

27

28

29

29

40

41

42

a3

Foy

TETLENUMMER
PART NUMBER
REF .

0125 060003

0934 060003

510.02.024.000

510.02.026.000

490.02.090.000

450402290000

S65.13.001+144

S65413.020.200

565134015000

565+13.011.000

0084 0SG203

BEZE 1 CHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

SCHEIBE DIN125~A6.4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

SK-MUTTER DIN934-M&
HEX NUT
ECROU H DIN 934

RANDELMUTTER KPL.
SPLIT LOCK NUT
ECROU MOLETE

SCHUTZKAPPE L INKS
PLASTIC COVER L/S
CAPUCHON PROTECT.

KUPPLUNGSSEIL
CLUTCH CABLE
CABLE D*EMBRAYAGE
SUPER-MINI 17™/14"
KUPPLUMGSSE IL
CLUTCH CABLE

CABLE D*EMBRAYAGE

PRO-LEVER 21"/18%

STK.
aTyY.
QTE.

HANDBREMSZYLINDER MAGURA D11 3

HANDBRAKECYL . CPL .«
MAITRE CYL.CPL.

HANDBREMSHEBEL
BRAKE LEVER

HEBELSCHRAUBE XPL. M&EXZ2S 1

LEVER SCREW CPL.
VIS CPLa.

SCHELLE
CLampP
COLLIER

IYiL « SCHRAUBE DINS&#A-M5X2D 2

FILIST. HEAD SCREW
VIS

X = NACH BEDARE / AS_REOUIRED / SUIVANT LES BESOINS -




O 0 6 06 0 O O 0 O © ®© 0 0 e & 0 O

0

o O o ¢

- e g em W

B o

B I T

W A x e e

NE 1

86—~490.02.1

g e e

LENKER, ARMATUREN 80/8S MX®86

HANDLEBARs CONTROLS
GEIQUN-”LEVIEE

46

47

48

S0

S0

S1

52

5SS

60

61

62

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF »

565413009.000

565.13.012.000

0965 050163

565¢13.050.200

4590.13.030.100

543.13.030.044

543.13.025.000

420.13.026.000

565.13.0264000

570.13.070.000

570.13.071.000

8440, 11076180

BEZE 1 CHNUNG
DESCRIBTION
DENDOMINATION

GUMMIBALG
COVER GASKET

DECKEL
CDVER

SENKSCHRAUBE DINSE65-MSX16

COUNTERSUNK SCREW
KOLBEN KfL.
PISTON CPL.
PISTON CPL.

11 MM

BREMSSCHLAUCH 960 MM
BRAKE HOSE
DURIT

SUPER=MIN1 17%/14"

BREMSSCHLAUCH MX-~MARZ.
BRAKEHOSE MX/MARZ.
DURIT MX/MARZ.

PRO=LEVER 21"/18"

HOHLSCHRAUBE M10X1X1%
CONNECTING SCREW

DICHTRING 10X16X1.5 CU
SEAL RING
JOINY

SCHUTZX APPE RECHTS
PLASTIC CDVER R/S
CAPUCHON PROTECT.

SCHELLE 7/16"
CLAMP
COLLIER

SPANNSTIFT
sSTuD
RIVET

KABELBAND 180 MM
PLASTIC BAND
REF.DE REMPL.

NACH _BEDARE / AS REQUIRED / SULVANT LES BESOINS

114 0MM

STK.
QTYa
QTE.




R . T e R, 2 = x ®W g Nz owm " T - Tome e IO S L A T ;_"‘""' ~
o i ' B6~490.,02.1 LENKER, ARMATUREN 80/85 MX*86
HANDLEBAR »CONTROLS
GUIDON. LEVIER
- e e " om T g = M4 - - -
4 BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG . S5TK.
F1Ge PART NUMBER DESCRISTION QTY.
FIGe. REF « DENOMIMNATION QTE.
63 550.11.023.000 SCHELLE 1
CLAMP
SONNETTE

i g 4

OQ..QOOOOQOOOOOOOO...OQ




®e ©O © ¢ 0 O 0 0 © 0 0 0 O O 6 o ©o O e e O O

- - omowm om™ = o e s g oW w W ® W £ 3 % ax P - W W

I L S

ORIGINAL
SPARE PARTS

RAHMEN 80/85 MX*86
FRAME
CADRE_

I

86-490.03.1

BILD TEILENUMMER
FlG. PART MNUMBER
FlG. REF .

1 4590.03.001.000

1 490.03,.201.000

2 490,03.002.000

2 490.03.202.000

3 093t 080903

3A 0931 080603

38 56S5.03.087.000

4 0931 060703

S 0933 080203

e e wE T TR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTIDON
DENOMINAT ION

RAHMEN
FRAME
CADRE

SUPER-MINI 17%/14&%

RAHMEN
FRAME
CADRE

PRO-LEVER 21"/18"

RAHMENAUSLEGER
SUB FRAME
PART+ ARR.DU CADRE

SUPER-MINI 177/14"

RAHMEMNAUSLEGER
SUB8 FRAME
PART«ARR.DU CADRE

PRO-LEVER 21%/18%

SK=SCHRAUBE DIN931-M8X90
HEX HEAD SCREW
VIS

SK=SCHRAUBE DIN931-MBX&60
H H SCREW
¥IiS H DIN 931

PRO-LEVER 21%/18%

SONDERSCHRAUBE M8X3T
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

PRO-LEVER 21%/18"

SK~=SCHRAUBE DINS31-M&6XTO

H H BOLT
vis

SK=-SCHRAUBE DIN933-MBX20
H H SCREW
VIS H DIN 933

X = NACH BEDARF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.
ATY.
QTE,.

(2) 3




OOOOOOOOO0.000QOO

o

> =

- o -

w o e o ow oW e

~ WM o v o oo . L oW L

86-490.03,1

R ® *: ~

RAHMEMN B80rs85 MX*86
FRAME
CADRE

BILD
F1G.
FlG.

1¢

11

12

3

15

16

17

TETL ENUMMER
PART NUMBER
REF »

0125 0B0O003

543«10.086.000

S565.09.064.000

S501.03.0655.000

0931 080753

0912 060453

0912 060553

$543.03.040,000

543.03140.000

490.,03.04).000

490.03.141.000

57103225000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SCHEIBE DIN125-AB.4
FLAT WASHER
RONDELLE DIM1Z5

STOVERFLANSCHMUTTER M8
SELF LOCKING NUT
ECROU M B

STOVER-FLANSCHMUTTER M6
SELF LOCKING NUT

MOTORAUFHANGUNG
ENGINE SUPPORT
SUPPORT MOTEUR

SK=SCHRAUBE DIN931-M8X7S
H H SCREW
VIS H DIN 931

ISK-SCHRAUBE DIN912-M6XAS5S
A H BOLT
v1iS CHC DIN 912

I1SK=SCHRAUBE DIN912-M6XS55
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

FUSSRASTE LINKS
FOOT PED L/S
REPOSE-PIED GAUCHE

FUSSRASTE RECHTS
FOOT PED R/S
REPOSE-PIED DRDIT

RUCKHOLFEDER LINKS
SPRING L/S
RESSORT GAUCHE

RUCKHOLFEDER RECHTS
SPRING R/S
RESSORT DRDIT

BUCHSE B.2X12X10
BUSHING
BAGUE

STKe.
aTY.
QTE.

16 7

= ST N - i R o

- R I T R LR R X = NAQHngDaRf £/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

® 0 o o




v W o =

- o A me e om m -

86~490.03.1

RAHMEN BO/85 MX°*86
FRAME
_CADRE

BILD
F1Ge
F1Gs

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

3

4
‘o

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0931 080453

0985 080003

565.03.083.044

490.03.083.044

S65.03.08%9.100

565.03.18%.100

565.03.095.000

565030844100

720.03.035.000

550.03.09%9.000

565.03.092.000

543.03.053.000

490.03.053.000

BEZE I CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SK~SCHRAUBE DIN931-MBX&4S
H H SCREW
¥iS H DIN 931

SS~MUTTER DINY85-M8
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLG.

VERBINDUNGSSTANGE KPL.
CONNECTING ROD CPL

VERBINDUNGSSTANGE RECHTS KPL.
CONNECT.ROD R/S P

BUNDBUCHSE INNEN D12
INNER BUSHING
BAGUE

BUNDBUCHSE AUSSEN D12
OUTER BUSHING
BAGUE

NADELLAGER HK 1816 2RS AS1
NEEDLE CAGE
ROULEM.A AIGUILLES

LAGERINNENRING
BEARING BUSH

SCHMIERMNIPPEL MS GERADE
GREASE FITTING
GRAISSEUR

SCHMIERNIPPEL M6-35GRAD
GREASE FITTING
GRAISSEUR

ABDECKUNG Z24XS8,2
COVER

KETTENSPANNROLLE
CHAIN ROLL
ROLE DE CHAINE

KETTENFUHRUNGSROLLE
CHAIN ROLL
ROLE DE CHAIN

NACH_BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANY LES BESOINS

e

STK.
QATY.
QTE.




PR T =

- o

86-490.03.1

[ i N

RAHMEN BO0/B8S5 MX*86
FRAME
CADRE
s T -

8IL0D
FIGa
Fl1Ge

32

33

33A

34

35

36

37

40

a1

42

a3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

543.03.054.000

490.03.051.000

100.03.022.000

0625 006087

710.06.038.000

0931 080353

0797 0B0O003

490.03.060.044

490.03.060.000

0933 060203

0934 060003

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT ION

DISTANZBUCHSE 9X12X12+8
BUSHING
ENTRETOISE

LAGERBUCHSE 8X12x21
BUSHING
BAGUE

BUCHSE 8X12X8,5
BUSHING
BAGUE DE BEQUILLE

PRO-LEVER 21"/18"

RILLENKUGELLAGER 608 1RS1
BALL BEARING
ROULEMENT A BILLES

SCHEIBE B8,4X17X3
WASHER
RONDELLE

SK~=SCHRAUBE DIN931-M8X3S
H H SCREW
vIsS H DIN 931

ZAHNSCHEIBE DING67IT7T-J8.+4
LOCK WASHER
RONDELLE O DINGT97

FUSSBREMSHEBEL KPL.
BRAKE PEDAL
PEDAL DE FREIN

FUSSBREMSHEBEL
BRAKE PEDAL
PEDAL DE FREIN

SK~STHRAUBE DIN933-M&6X20
H H SCREW
VIS H DIN 933

SK=MUTTER DINY3I&-ME
HEX NUT
ECROU H DIN 934

X = NAGH _BEDARE / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

t2) 3




P T T R = ¥ % w ~ % E T T A - = T o N e - oo T %™
86-490,03.1 RAHMEN BO/BS MX*86
FRAME
- - - . > ™ -~ = C“DRE.-_ P -
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG . STK.
FlGe PART MNUMBER DESCRIBTION aTY.
FIGs REF . DENDMINAT ION QTE.
50 490.03.470.000 BREMSGESTANGE 472 MM 1
BRAKE ROD

TIGE DE FREIN
SUPER—MINI 17"/14%
s0 490.03.270.000 BREMSGESTANGE S05 MM 1

BRAKE ROD
TIGE DE FREIN

PRO-LEVER 21%m/18%

51 490.03.,076.000 EINSTELLSCHRAUBE i
ADJUSTING SCREW

52 520.03.0674.000 QUERHAUPT ]
BRAKE ROD NIPPLE
DOUILLE

53 550.07.0156.001 SCHLAUCH 6X10 PER METER 0,03
FUEL LINE
DIURITE

54 o021 080003 SCHEIBE DINS021-A8.+4 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

55 0935 060003 KRONENMUTTER M& 1
CASTLE NUT
ECROU CRENELE M6

S6 0094 150223 SPLINT DIN9#&~1,5X22 1
PIN
GOUPILLE

57 0021 060003 SCHEIBE DINGQ21-A6+4 1

FLAT WASHER
RONCELLE DIN 9021

60 490.03.07B.100 BREMSZUGANKER L=472MM 1
BRAKE ANCHOR ROD
BARRE D®*ANCR.FREIN

SUPER-MINI 17%"/14%

]

g,,’,.‘!-_.,_,‘mgrxse-nx:"t!"_'f"wﬁfa'!—"’*itﬂ:F

i

NACH _BEDARE / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

F3 ~

oooooooooooooooooooooo1




- = e - o = om ™ - . B we m e Ty oW g L W& YT T % e Y ER . [ e -

. 86~490.03.1 RAHMEN 80/85 MX*86
FRAME
CADRE . .
R . T -l R e S A R S -
BILD  TEILENUMMER BEZE1CHNUNG
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION
F1G. REF . DENDMINATION
60 490.03.278.000 BREMSZUGANKER 495 MM

BRAKE ANCHOR ROD
BARRE D®ANCR.FREIN

PRO-LEVER 21"/18"%"

61 56S5.03.079. 000 GELENKKOPF
HEIM JOINT
ROTULE

62 0934 080003 SK=MUTTER DIN934-~-M8
HEX NUT

ECRDU H DIN $34

63 0931 060353 SK~SCHRAUBE DIN$31-M&X3S5
H H SCREW
vIS H DIN 931

64 o125 060003 SCHEIBE DIN125-A6.4
FLAT WASHER
RONDELLE OINL2S

70 490,07212.000 RAHMENABDECKUNG
CDVER

PRO~LEVER 21%/18"
71 0933 060163 SK=SCHRAUBE DIN933-M6X16

HEX HEAD SCREW
VIS H DIN 933

72 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING6797-J64+4
LOCK WASHER
RONDELLE

73 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-AGs%

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

75 490.03.136.000 . GUMMIPFROPFEN
RUBBER CAP

X = ﬂAgHOBEDARf / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

. ”m“""mgﬁ!‘-n;z;-ﬂ"_‘;“_"“ﬂ-‘{’?‘ﬁ"'?f,!< £

"




ORIGINAL

SPARE PARTS

86-4590.03.3

-

B65-490.03.3

-, =

SCHWINGARM B0/85 MX*86
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

|ILD
Fl1Ge
FIG.

&:

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

490.03.030.14%4

490.03.230.044

490.03.030.100

490.03.230.000

490.03.029.500

S542.03.029.200

490.03.089.000

490.03.096.000

565.03.095.000

490.03.032.100

BEZEI CHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAT ION

SCHWINGARM KPL.
SWINGARM CPL.
BRAS OSCILLANT CPL

SUPER-MINI 17"/14%

SCHWINGARM KPL.
SWINGARM CPL.
BRAS DOSCILLANT CPL

PRO-~LEVER 21"/18"

SCHWINGARM NR.2 L=512 MM
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

SUPER=-MINI 177r14"

SCHWINGARM MNR.3 L=5S45 MM
SWINGARM LOOSE
BRAS OSCILLANT

PRO=~LEVER 21Mr18%

KLEBEFOLIE "SUPER-MINI"
DECAL
DECALCOMANIE

KLEBEFOL1E "PRO-LEVER™
DECAL PRO LEVER
DECALCOM.PRO LEVER

BUNDBUCHSE
BUSHING

SCHEIBE 24X18X1
FLAT WASHER
RORDELLE

NADELLAGER HK1816 2RS AS1
NEEDLE CAGE
ROULEM. A AIGUILLES

LAGERHULSE
BEARING SLEEVE
ENTRET.BRAS OSCIL.

NACH BEDARF / AS REQUIRED s SUIVANT LES BESOINS

STK.
aTY.
QTE.

By






